
Teams 

Pula – Munich Global Business Practicum 2022 

 

 

City – Country – Future  

Liam Courts - liam@courts.de  

Silja Hallermayr - silja.hallermayr@hm.edu  

Sonja Oreč - sonja.orec@hm.edu  

Tamara Stommel - stommel@hm.edu  

Katharina Kitzmann - kkitzman@hm.edu  

Paula Gazica – pgazica@unipu.hr  

Edi Bukovac – edbukov@unipu.hr  

Martin Freškura – mfreskura@unipu.hr  

Karla Lovrić – klovric@unipu.hr  

Rebeka Gavrić – rgavric@unipu.hr  

Antonio Mostarkić - amostarki@unipu.hr  

 

Lack of skilled employees 

Nina Božac – nbozac@unipu.hr   

Marina Ćosić - macosic@unipu.hr  

Larisa Jurkiv – ljurkiv@unipu.hr  

Andrea Vellico – avellico@unipu.hr 

Petar Barić – pbaric@unipu.hr 

Marko Šimunić – simunicm@unipu.hr  

Sonja Nübling - sonja.nuebling@gmx.de  

Iris Kongo - iriskongo98@gmail.com  

Ramin Mojtabaei - ramin.mojtabaei0@hm.edu  

Lydia Geiger - lydia_geiger97@web.de  

Miriam Popp - miriam.popp@hm.edu  

Sara Kovachevikj - kovachevikj.sara@hm.edu  
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Visitor management  

Geena Michel - michel.geena@yahoo.de  

Sophia Gröticke - sophia.groeticke@hm.edu  

Sara Fresl - fresl@hm.edu  

Anita Wilknitz - wilknitz@hm.edu  

Samuel Nemanić – snemanic@unipu.hr 

Ivona Ivančić – iivancic@unipu.hr  

Ana-Marija Furdi – afurdi@unipu.hr  

Stela Huljev Lesandro – slesandro@unipu.hr  

Franka Bilandžija – fbilandz@unipu.hr  

Ivan Turudić – iturudic@unipu.hr  

Damir Mehmedagić – dmehmedag@unipu.hr   

Emanuel Šegon – esegon@unipu.hr  
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